
                                                                                                           Голові НКРЕКП 
                                                                                                           Членам НКРЕКП 
 

Обґрунтування Управління ліцензування до рішення 
Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг, про припинення дії ліцензій з 
постачання природного газу, виданих ТОВ «ОККО-РЕСУРС» та  

ТОВ «СЕЛА ТРЕЙДИНГ»  
 

Управлінням ліцензування за результатом аналізу інформації, отриманої з 
Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань щодо стану суб’єктів господарювання, які отримали в 
НКРЕКП ліцензії на право провадження господарської діяльності у сферах 
енергетики та комунальних послуг, було виявлено про наявність у наступних 
суб’єктів господарювання, які мають ліцензії на право провадження господарської 
діяльності з постачання природного газу відомостей в Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань 
про припинення державної реєстрації юридичної особи: 

ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОККО-РЕСУРС» 
(змінено найменування на ТОВ «ЗІОЛА ТРЕЙД») (код ЄДРПОУ 37776041); 

ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СЕЛА 
ТРЕЙДИНГ» (код ЄДРПОУ 43567319). 

Відповідно до підпункту 3 пункту 7.1 глави 7 Порядку ліцензування видів 
господарської діяльності, державне регулювання яких здійснюється 
Національною комісією, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 
та комунальних послуг, затвердженого постановою НКРЕКП від 03 березня              
2020 року № 548, однією з підстав для припинення дії ліцензії є наявність  у 
Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань відомостей про державну реєстрацію припинення 
юридичної особи. 

 
 Ураховуючи зазначене Управління ліцензування виходить на Комісію 
з пропозиціями: 
 

У зв’язку з наявністю у Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, 
фізичних осіб-підприємців та громадських формувань відомостей про державну 
реєстрацію припинення юридичної особи, припинити дію ліцензій на право 
провадження господарської діяльності з постачання природного газу:  

ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОККО-РЕСУРС» 
(змінено найменування на ТОВ «ЗІОЛА ТРЕЙД») (код ЄДРПОУ 37776041), 
видану відповідно до постанови НКРЕКП від 20 грудня 2019 року № 2927; 

ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СЕЛА 
ТРЕЙДИНГ» (код ЄДРПОУ 43567319), видану відповідно до постанови НКРЕКП 
від 22 грудня 2020 року № 838. 
 
Начальник  
Управління ліцензування                 Юрій АНТОНЮК 



 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ 
 ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 
(НКРЕКП) 

 
ПОСТАНОВА 

 
________________                 Київ         № ________________ 

 
 

Про припинення дії ліцензії з 
постачання природного газу, виданої 
ТОВ «ОККО-РЕСУРС» та внесення 
змін до постанови НКРЕКП від 
20 грудня 2019 року № 2927 

 

 
Відповідно до законів України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», «Про 
ринок природного газу», Порядку ліцензування видів господарської діяльності, 
державне регулювання яких здійснюється Національною комісією, що 
здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 
затвердженого постановою Національної комісії, що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 03 березня             
2020 року № 548, Національна комісія, що здійснює державне регулювання у 
сферах енергетики та комунальних послуг, 

 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 

1. Припинити ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«ОККО-РЕСУРС» (код ЄДРПОУ 37776041) дію ліцензії на право провадження 
господарської діяльності з постачання природного газу, виданої відповідно до 
постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 
енергетики та комунальних послуг, від 20 грудня 2019 року № 2927, у зв’язку з 
наявністю в Єдиному державному реєстрі юридичних осіб, фізичних                             
осіб-підприємців та громадських формувань відомостей про державну 
реєстрацію припинення юридичної особи. 

 
2. Унести до постанови Національної комісії, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 20 грудня                      



2 
 
2019 року № 2927 «Про видачу ліцензій з постачання природного газу                            
ТОВ «ОККО-РЕСУРС» та ПРАТ «СИНТЕЗ ОЙЛ» такі зміни: 

 
1) у назві слово «ліцензій» замінити словом «ліцензії», а абревіатуру, знаки 

та слова «ТОВ «ОККО-РЕСУРС» та» виключити; 
 
2) у резолютивній частині: 
в абзаці першому слово «ліцензії» замінити словом «ліцензію»; 
абзац другий виключити. 
У зв’язку з цим абзаци третій та четвертий вважати відповідно абзацами 

другим та третім. 
 

3. Ця постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її 
оприлюднення на офіційному вебсайті Національної комісії, що здійснює 
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг. 

 
 

Голова НКРЕКП                                                                          Юрій ВЛАСЕНКО 
 
 
 



 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ 
 ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 
(НКРЕКП) 

 
ПОСТАНОВА 

 
________________                 Київ         № ________________ 

 
 

Про припинення дії ліцензії з 
постачання природного газу, 
виданої ТОВ «СЕЛА ТРЕЙДИНГ»
та внесення змін до постанови 
НКРЕКП від 22 квітня  2020 року     
№ 838 

 

 
Відповідно до законів України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», «Про 
ринок природного газу», Порядку ліцензування видів господарської діяльності, 
державне регулювання яких здійснюється Національною комісією, що 
здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 
затвердженого постановою Національної комісії, що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 03 березня             
2020 року № 548, Національна комісія, що здійснює державне регулювання у 
сферах енергетики та комунальних послуг, 

 
ПОСТАНОВЛЯЄ: 
 

1. Припинити ТОВАРИСТВУ З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 
«СЕЛА ТРЕЙДИНГ» (код ЄДРПОУ 43567319) дію ліцензії на право 
провадження господарської діяльності з постачання природного газу, виданої 
відповідно до постанови Національної комісії, що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22 грудня                    
2020 року № 838, у зв’язку з наявністю в Єдиному державному реєстрі 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань 
відомостей про державну реєстрацію припинення юридичної особи. 

 



2 
 

2. Унести до постанови Національної комісії, що здійснює державне 
регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 22 грудня                    
2020 року № 838 «Про видачу ліцензій з постачання природного газу                     
ТОВ «ЕНЕРГО ЗБУТ ТРАНС», ТОВ «СЕЛА ТРЕЙДИНГ» та ТОВ «ЕНЕРДЖІ 
КАПІТАЛ ГРУП» такі зміни: 

 
1) у назві знаки, абревіатуру та слова «, ТОВ «СЕЛА ТРЕЙДИНГ» 

виключити; 
 
2) абзац третій резолютивної частини виключити. 
У зв’язку з цим абзаци четвертий та п’ятий вважати відповідно абзацами 

третім та четвертим. 
 
3. Ця постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її 

оприлюднення на офіційному вебсайті Національної комісії, що здійснює 
державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг. 

 
 

Голова НКРЕКП                                                                          Юрій ВЛАСЕНКО 
 
 
 


